Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 032/2018/ES

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob o nº 05.997.585/0001-80, em atenção ao item 12 e 15 do Ato Convocatório nº 032/2018/ES, torna público

o resultado do Julgamento de Proposta de Preço de Menor por Lote, do Ato Convocatório em epígrafe,

objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

HOSPITALARES EM REGIME DE PLANTÃO para atender as necessidades das Unidades de Saúde do Sistema

Prisional do Estado do Espírito Santo, resultando como VENCEDORA  nos lotes 01 e 02 a  empresa HUMANITÁ

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 31.211.086/0001-25 por ter apresentado a  proposta de

menor preço no Lote 01 no valor de R$ 472.150,40 (quatrocentos e setenta e dois mil, cento e cinquenta reais

e quarenta centavos) e no Lote 02 no valor de R$ 238.396,62 (duzentos e trinta e oito mil, trezentos e noventa

e seis reais e sessenta e dois centavos) por mês, conforme demonstra quadro de classificação abaixo:

LOTE 01

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA
PROPONENTE

CNPJ VALOR TOTAL DA
 PROPOSTA

1° Lugar HUMANITÁ
SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

31.211.086/0001-25 R$ 472.150,40
(quatrocentos e setenta e

dois mil, cento e cinquenta
reais e quarenta centavos),

Lote 02 R$ 238.396,62
(duzentos e trinta e oito mil,

trezentos e noventa e seis
reais  e sessenta e dois

centavos)

Desclassificada SAÚDE TECH
TECNOLOGIA EM

SAÚDE LTDA

28.422.099/0001-39 R$ 472.394,00
(quatrocentos e setenta e

dois mil, trezentos e noventa
e quatro reais)

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

 LOTE 02

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA
PROPONENTE

CNPJ VALOR TOTAL DA
 PROPOSTA

1° Lugar HUMANITÁ
SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

31.211.086/0001-25 R$ 238.396,62
(duzentos e trinta e oito mil,

trezentos e noventa e seis
reais  e sessenta e dois

centavos)

Desclassificada SAÚDE TECH
TECNOLOGIA EM

SAÚDE LTDA

28.422.099/0001-39 R$ 238.600,00
(duzentos e trinta e oito mil e

seiscentos reais)

Santo Antônio de Pádua/RJ, 03 de setembro de 2018.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde